EDITAL Nº 02/2025 - PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS PARA OS CONSELHOS CURADOR E FISCAL DO IPASMA

A Comissão de Organização do Processo Eleitoral para escolha dos

membros do Conselho Curador e do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência e
Assistência dos Servidores do Município de Acreúna – IPASMA, doravante
denominada Comissão Eleitoral, nos termos do Decreto Municipal n.º 065/2025, de
17 de fevereiro de 2025, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, bem
como o Anexo IV – Cronograma, do Edital nº001/2025, torna pública, para
conhecimento dos interessados, a relação das candidaturas deferidas e indeferidas
para o Conselho Curador e para o Conselho Fiscal do IPASMA, conforme segue:

INSCRIÇÕES PARA O CONSELHO FISCAL

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 1252 ANDRESSA APARECIDA VIEIRA MARTINS DEFERIDA

02 1247 GEOVANNE COELHO CRUZ DEFERIDA

03 1262 HELLEN CRISTINA MORAES TRINDADE HIPÓLITO CASTRO DEFERIDA

04 1256 KELLY CRISTINA XAVIER DEFERIDA

05 1261 LUDMILA SOARES GALLO DEFERIDA

06 1258 MARIA NATÉCIA BASÍLIO DE LIMA SOUZA DEFERIDA

07 1255 MAYSA CALDEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA

Página 1 de 2

INSCRIÇÕES PARA O CONSELHO CURADOR

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 1250 ARCENIA GERALDA DA SILVA MOURA DEFERIDA

02 1254 CICERA BASILIO DE LIMA DEFERIDA

03 1257 JOSE APARECIDO TAVARES DEFERIDA

04 1253 LUCIA DUARTE RIBEIRO PAES LEME DEFERIDA

05 1251 LUDMILA BATISTA ALVES DEFERIDA

06 1259 MARLEI ARAUJO CASSIMIRO INDEFERIDA
CAP. II ITEM 2

07 1260 NADIA PAULA ARANTES DEFERIDA

08 1249 NATHANA PEREIRA DE SOUSA SILVA DEFERIDA

09 1246 RONALDO FERREIRA RODRIGUES DEFERIDA

Fica assinalado o prazo de 02 (dois) dias úteis contados desta publicação

para impugnação às presentes candidaturas, conforme Capítulo VI, item 2 do Edital
Regulamento.

Acreúna – GO, aos 14 dias do mês de março de 2025.

_______________________
ALLEX MENDES BANDEIRA

Presidente da Comissão Eleitoral

_____________________________
ANNA CARLA FERREIRA ZENHA

Secretária

_______________________
ANNA PAULA SILVA ALVES

Membro

Página 2 de 2

		2025-03-14T09:25:16-0300
	ALLEX MENDES BANDEIRA:01753505151
	Eu estou aprovando este documento

		2025-03-14T09:30:32-0300
	ANNA PAULA SILVA ALVES:01104792117
	Eu sou o autor deste documento

		2025-03-14T09:44:56-0300
	ANNA CARLA FERREIRA ZENHA:03781447154